
所属長 殿                      山梨県介護支援専門員協会 

                           富士北麓・東部支部 

                           支部長 伊藤 清子 

                                

富士北麓・東部支部 令和 3年度 第 2回研修会開催について 

 

 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 山梨県介護支援専門員協会 富士北麓・東部支部 令和 3 年度 第 2 回研修会のご案内

をさせていただきます。今回は交流研修会として介護支援専門員の横の繋がりを深める事

ができるように研修会を企画いたしました。介護者であるご家族からのお話を聞くことで

日々のケアマネジメントを振り返りディスカッションを行いたいと思っております。 

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、貴所属担当職員の出席につきまして特段のご配

慮をお願いいたします。 

記 

 

日時：令和 4年 3月 8日（火）10：00～12：00 

 

会場：Web開催 ＺＯＯＭ 

       ※ID・パスワードを申し込みいただいたメールに送付いたします。メール

の返信にて受付完了となりますので、2日前までに返信が無い場合はご連

絡ください。また、受講環境等不具合への対応はできませんので、予めご

了解ください。尚、今回は事前の視聴テストは行いません。ＺＯＯＭの利

用に不安がある場合は個別にお問い合わせください。 

 

内容： 「介護者の思いを聴く」 

     ～メキシコ帰りの介護者が語る～ 

     グループワークディスカッション 

講師： 古屋 大和 氏 

        両親の介護のため帰国し初めて介護を経験する。 

 

参加対象者：山梨県介護支援専門員協会会員 

参加費用： 無料  

定員：５０名程度 

申込み締切：令和 4年 2月 25日（金） 

以上 



介護支援専門員 殿                  山梨県介護支援専門員協会 

                           富士北麓・東部支部 

                           支部長 伊藤 清子 

                                

富士北麓・東部支部 令和 3年度 第 2回研修会開催について 

 

 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 山梨県介護支援専門員協会 富士北麓・東部支部 令和 3 年度 第 2 回研修会のご案内

をさせていただきます。今回は交流研修会として介護支援専門員の横の繋がりを深める事

ができるように研修会を企画いたしました。介護者であるご家族からのお話を聞くことで

日々のケアマネジメントを振り返りディスカッションを行いたいと思っております。 

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、研修会にご参加いただきたくお願い申し上げま

す。 

記 

 

日時：令和 4年 3月 8日（火）10：00～12：00 

 

会場：Web開催 ＺＯＯＭ 

       ※ID・パスワードを申し込みいただいたメールに送付いたします。メール

の返信にて受付完了となりますので、2日前までに返信が無い場合はご連

絡ください。また、受講環境等不具合への対応はできませんので、予めご

了解ください。尚、今回は事前の視聴テストは行いません。ＺＯＯＭの利

用に不安がある場合は個別にお問い合わせください。 

 

内容： 「介護者の思いを聴く」 

     ～メキシコ帰りの介護者が語る～ 

         グループワークディスカッション 

講師： 古屋 大和 氏 

        両親の介護のため帰国し初めて介護を経験する。 

 

参加対象者：山梨県介護支援専門員協会会員 

参加費用： 無料  

定員：５０名程度 

申込み締切：令和 4年 2月 25日（金） 

以上 



 富士北麓・東部支部 研修会 出席連絡 問い合わせ・連絡先 

ケアプランまるやま 小林宛て 2月 25日迄に返信をお願いいたします。 

FAX：０５５５－２８－７１７８ 

   TEL：０５５５－８３－２４７０ 

※グループワーク実施のため当日使用するメールアドレスを記載し、1メールアドレスにつ

き 1名の申し込みでお願いします。都合がつかない場合はご相談ください。 

受講申し込み 

氏名 所属・連絡先（TEL） 会員の有無 

   

メールアドレス（受講用） 

 

事前視聴テスト  希望する ・ 希望しない 

 

氏名 所属・連絡先（TEL） 会員の有無 

   

メールアドレス（受講用） 

 

事前視聴テスト  希望する ・ 希望しない 

 

氏名 所属・連絡先（TEL） 会員の有無 

   

メールアドレス（受講用） 

 

事前視聴テスト  希望する ・ 希望しない 

 


